ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«24» июля 2024 г.                                    № 116/2-5

с. Старосубхангулово

Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами по выборам депутатов Совета

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

шестого созыва и дополнительным выборам депутатов Советов сельских

поселений Аскаровский, Атиковский, Иргизлинский, Киекбаевский

сельсоветы муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва печатной площади для

опубликования предвыборных агитационных материалов в региональном

государственном периодическом печатном издании (редакция газеты «Тан»)

 В соответствии с Порядком проведения жеребьевки по распределению

между политическими партиями, зарегистрировавшими списки кандидатов,

кандидатами, зарегистрированными по одномандатным и многомандатным

избирательным округам, печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании (редакция газеты Тан) Бурзянский информационный центр-

филиал ГУП РБ Издательский дом «Республика Башкортостан», утвержденным

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан от 21 июля 2023 года № 80/2-5, при

проведении выборов депутатов Совета муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан шестого созыва, дополнительных выборов

депутатов Советов сельских поселений Аскаровский, Атиковский,

Иргизлинский, Киекбаевский сельсоветы муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, на

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/31-7 и № 20/98-7 возложены полномочия

по подготовке и проведению выборов депутатов Совета  муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан и депутатов Советов сельских

поселений Аскаровский, Атиковский, Иргизлинский, Киекбаевский сельсоветы

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить Протоколы жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов в региональном

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

государственном периодическом печатном издании (редакция газеты Тан)

Бурзянский информационный центр-филиал ГУП РБ Издательский дом

«Республика Башкортостан» при проведении выборов депутатов Совета

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан шестого

созыва, дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений

Аскаровский, Атиковский, Иргизлинский, Киекбаевский сельсоветы

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

(прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Исламова И.Б.

Председатель

избирательной комиссии           _____________  С.С. Уразаев

М.П. Секретарь

избирательной комиссии           _____________       Л.З. Гайсина

Утвержден решением территориальной
избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от 24 июля 2024 г. № 116/2-5

Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по выборам в депутаты Совета

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан шестого созыва, по дополнительным выборам депутатов Советов

сельских поселений Аскаровский, Атиковский, Иргизлинский, Киекбаевский сельсоветы муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва
 (наименование выборов )

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании Бурзянский информационный центр-филиал ГУП РБ Издательский дом «Республика Башкортостан»

(редакция газеты «Тан»)
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

«24» июля 2024 год

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Даты публикации

предвыборных

агитационных

материалов

Номер полосы*, место

на полосе

Фамилия, инициалы

зарегистрированного кандидата

(представителя зарегистрированного

кандидата), участвовавшего

в жеребьевке (члена территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса)

Подпись зарегистрированного

кандидата (представителя

зарегистрированного кандидата),

участвовавшего в жеребьевке

(члена территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса), и дата

подписания

Аскаровский ОИО №1
1 Ахмедьянова Флюза Батыровна №33 от16.08.2024 3п 4кол., 2м. (6см*4,6см) Башаров Н.Ф.
2 Сайфитдинов Ильшат Гаязович №33 от16.08.2024  3п 4кол., 4м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.

Нугушский ОИО №2
3 Ишбулатов Ильшат Галимьянович №34 от23.08.2024 3п 3кол., 3м. (6см*4,6см) Гайсина Л.З.
4 Уразаев Юлай Рамилевич №33 от16.08.2024 3п 1кол., 2м. (6см*4,6см) Терегулов И.Р.

Салаватский ОИО №3
5 Абдрахимов Ахат Абдрахимович №34 от23.08.2024 3п 2кол., 1м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.
6 Худайгулов Айтуган Хакимьянович №34 от23.08.2024 3п 3кол., 1м. (6см*4,6см) Киньябаев Ф.Ф.

* Если на одной полосе будут расположены несколько предвыборных агитационных материалов, в наименование графы также включаются слова «место на полосе».

Центральный ОИО №4
7 Яримов Марат Отеллович №33 от16.08.2024 3п 1кол., 4м. (6см*4,6см) Гайсина Л.З.
8 -

Агидельский ОИО №5
9 Григорьева Гульфия Гарифулловна №34 от23.08.2024 3п 2кол., 3м. (6см*4,6см) Гайсина Л.З.

10 Шонгуров Кирилл Константинович №34 от23.08.2024 3п 4кол., 1м. (6см*4,6см) Терегулов И.Р.
Каинтушевский ОИО №6

11 Аратов Забир Саматович №34 от23.08.2024 3п 1кол., 3м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.
12 Рафиков Артём Флоридович №34 от23.08.2024 3п 4кол., 2м. (6см*4,6см) Башаров Н.Ф.

Тимировский ОИО №7
13 Валиева Ануза Фаритовна №34 от23.08.2024 3п 1кол., 1м. (6см*4,6см) Киньябаев Ф.Ф.
14 Салаватов Айнур Шакирович №35 от30.08.2024 3п 2кол., 2м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.

Старомунасиповский ОИО №8
15 Кутлубаев Данил Камилович №33 от16.08.2024 3п 4кол., 1м. (6см*4,6см) Башаров Н.Ф.
16 Рахмангулов Раил Рамзиевич №35 от30.08.2024 3п 1кол., 2м. (6см*4,6см) Гайсина Л.З.

Кургашлинский ОИО №9
17 Алибаков Ялиль Хайдарович №34 от23.08.2024 3п 4кол., 4м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.
18 Насыров Рустем Загитович №34 от23.08.2024 3п 3кол., 2м. (6см*4,6см) Терегулов И.Р.

Мурадымовский ОИО №10
19 Кильдияров Мавлит Фатхуллович №33 от16.08.2024 3п 1кол., 1м. (6см*4,6см) Киньябаев Ф.Ф.
20 Малакаев Винер Ринатович №34 от23.08.2024 3п 1кол., 2м. (6см*4,6см) Гайсина Л.З.

Заповедный ОИО №11
21 Праведникова Лариса

Александровна
№33 от16.08.2024 3п 2кол., 2м. (6см*4,6см) Киньябаев Ф.Ф.

22 Саяхов Баязит Габдинурович №33 от16.08.2024 3п 2кол., 1м. (6см*4,6см) Кунакбаев С.А.
23 Хайбуллин Фиргат Мухаметович №33 от16.08.2024 3п 3кол., 3м. (6см*4,6см) Гайсина Л.З.

Кипчакский ОИО №12
24 Исмагилов Руслан Назипович №35 от30.08.2024 3п 1кол., 3м. (6см*4,6см) Терегулов И.Р.
25 Кунафина Гульсина Бахтинуровна №34 от23.08.2024 3п 1кол., 4м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.

Канский ОИО №13
26 Денисламов Руслан Рафикович №33 от16.08.2024 3п 2кол., 4м. (6см*4,6см) Терегулов И.Р.
27 Хакимов Зайнулла Сагадатович №35 от30.08.2024 3п 2кол., 1м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.

Базальский ОИО №14
28 Баимов Рушан Шамильевич №33 от16.08.2024 3п 3кол., 1м. (6см*4,6см) Киньябаев Ф.Ф.

29 Рыскулов Факил Агзамович №35 от30.08.2024 3п 1кол., 3м. (6см*4,6см) Кунакбаев С.А.
30 Шарипов Айгиз Юлаевич №34 от23.08.2024 3п 2кол., 2м. (6см*4,6см) Гайсина Л.З.

Шульганский ОИО №15
31 Галин Радик Раулович №33 от16.08.2024 3п 3кол., 4м. (6см*4,6см) Киньябаев Ф.Ф.
32 Кинзябаева Зухра Агзамовна №33 от16.08.2024 3п 2кол., 3м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.

Аскаровский с/с, Юлаевский ОИО №5
33 Юлбердин Динис Салаватович №34 от23.08.2024 3п 4кол., 3м. (6см*4,6см Гайсина Л.З.
34 -

Атиковский с/с, Уральский ОИО №3
35 Идрисова Алина Вилевна №33 от16.08.2024 3п 1кол., 3м. (6см*4,6см Гайсина Л.З.
36 Салихов Алфир Фаритович №34 от23.08.2024 3п 2кол., 4м. (6см*4,6см) Терегулов И.Р.

Иргизлинский с/с, Салаватский ОИО №1
37 Кильдияров Гаяз Ямилович №33 от16.08.2024 3п 3кол., 2м. (6см*4,6см) Башаров Н.Ф.
38 Сайфуллин Ильвир Минигалеевич №34 от23.08.2024 3п 3кол., 4м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.

Киекбаевский с/с, Горный ОИО №6
39 Юлчурин Альфир Аюпович №33 от16.08.2024 3п 4кол., 3м. (6см*4,6см) Киньябаев Ф.Ф.
40 Юмагужин Юлдаш Рафикович №35 от 30.08.2024 3п 1кол., 1м. (6см*4,6см) Юлмухаметова А.Я.

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания**

(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)  (подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

Член территориальной избирательной комиссии МР Бурзянский район РБ с правом решающего голоса

(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

** Протокол подписывается не менее чем двумя представителями редакции регионального государственного периодического печатного издания.